
M-okresu Nitra v atletike ZŠ  Nitra  25.05.2015 
 
60 m 1.rozbeh        žiaci                               
  1  Gajdoš Ivan           000821  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        7,92   
  2  Ovečka Jakub          000801  Nitra ŠG                         8,02   =SB 
  3  Slíž Roman            001218  Cabaj-Čápor časť Cabaj           8,33    SB 
  4  Sabo Viktor           031213  Nitra ŠG                         8,38    SB 
  5  Žeby Kristián         990811  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      8,48   
  6  Halvoň Pavol          010810  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka    8,66   
  7  Hrnka Kristián        000307  Cabaj-Čápor časť Cabaj           8,88   
  8  Kizi Roman            010220  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      9,00   
 
60 m 2.rozbeh        žiaci                               
  1  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               7,89   
  2  Bujdák Lukáš          000723  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        8,05   
  3  Trvalec Marko         000115  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      8,07   
  4  Sovík Maxim           011125  Nitra ZŠ Topoľová 8              8,37   
  5  Mego Ondrej           000601  Veľké zálužie ZŠ                 8,45   
  6  Laca Matej            020509  Nitra ZŠ Fatranská               8,75   
  7  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová 8              8,86   
  8  Sedláček Lukáš        020717  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     9,77   
 
60 m 3.rozbeh        žiaci                               
  1  Magula Daniel         03      Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        8,36   
  2  Pastrnák Patrik       99      Veľký Lapáš ZŠ                   8,42   
  3  Kocúr Adam            991128  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     8,67   
  4  Smida Adam            020210  Nitra ZŠ Beethovenová            8,76   
  5  Damborský Dušan       01      Nitra ZŠ Benkova 34              8,89   
  6  Šimurka Martin        000113  Jelenec ZŠ                       9,02   
  7  Štefanka Dušan        001021  Nitra ZŠ Beethovenová            9,07   
  8  Žoldoš Adrián         00      Cabaj-Čápor Domastu ZŠ           9,72   
 
60 m 4.rozbeh        žiaci                               
  1  Fronc Dominik         000211  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        7,79   
  2  Recki David           00      Veľký Lapáš ZŠ                   8,41   
  3  Bíro Matúš            010626  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             8,65   
  4  Hermánek Martin       001119  Nitra ZŠ Benkova 34              8,72   
  5  Modrovič Lukáš        000414  Nové Sady ZŠ                     8,79   
  6  Balaščák Radovan      000513  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        9,14   
  7  Žember Simo           990626  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       10,10   
 
60 m 5.rozbeh        žiaci                               
  1  Villani Marko         990916  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,02   
  2  Kuna Martin           991120  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,10   
  3  Zito Jaroslav         000224  Nové Sady ZŠ                     8,20   
  4  Srnka Stanislav       000127  Vráble ZŠ Levická 903            8,58   
  5  Varga Viktor          000609  Nitra ŠG                         8,59   
  6  Segéň Jakub           000507  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             8,62   
  7  Križan Marek          000412  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        8,92   
  8  Chodelka Jakub        030514  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        9,13   
 
60 m 6.rozbeh        žiaci                               
  1  Sedláček Karel        990318  Lehota ZŠ 144                    8,09   
  2  Kupec Šimon           000904  Veľké zálužie ZŠ                 8,29   
  3  Kelemen Lukáš         991015  Nitra ZŠ Topoľová 8              8,33   
  4  Brath Richard         000222  Nitra ZŠ Fatranská               8,44   
  5  Kazán Daniel          020321  Branč ZŠ                        10,04   
  6  Pinter Dominik        020704  Branč ZŠ                        10,08   
  7  Lörincz Richard       050502  Branč ZŠ                        11,12   
 
60 m 7.rozbeh        žiaci                               
  1  Bede Dávid            000423  Podhorany ZŠ Sokolníky 8         8,17   
  2  Rojko Tibor           000201  Podhorany ZŠ Sokolníky 8         8,37   
  3  Kročka Dávid          991111  Vráble ZŠ Levická 903            8,51   
  4  Kaščák Lukáš          990925  Lehota ZŠ 144                    8,65   
 
60 m finále          žiaci                               
  1  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               7,83    SB 
  2  Trvalec Marko         000115  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      7,85    SB 
  3  Bujdák Lukáš          000723  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        7,91    SB 
  4  Fronc Dominik         000211  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        7,93   
  5  Sedláček Karel        990318  Lehota ZŠ 144                    7,94    SB 



  6  Villani Marko         990916  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,03   
  7  Gajdoš Ivan           000821  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        8,07   
  8  Ovečka Jakub          000801  Nitra ŠG                         8,29   
 
300 m 1.beh          žiaci                               
  1  Gasior Vladimír       000628  Nitra ŠG                        41,21    SB 
  2  Barát Martin          000508  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          41,59    SB 
  3  Zahradníček Filip     001215  Nitra ŠG                        47,08   
  4  Magula Daniel         010623  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   48,62    SB 
  5  Mojto Roman           020131  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   51,06    SB 
  6  Čopík Peter           011201  Cabaj-Čápor časť Cabaj          52,70    SB 
  7  Hrnka Kristián        000307  Cabaj-Čápor časť Cabaj          53,72    SB 
 
300 m 2.beh          žiaci                               
  1  Jarunek Martin        990801  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       45,86   
  2  Máčik Peter           000901  Nitra ZŠ Benkova 34             46,32   
  3  Černák Dominik        000207  Vráble ZŠ Levická 903           48,09   
  4  Medo Matej            000310  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       48,51   
  5  Seko Jakub            030924  Nitra ZŠ Topoľová 8             50,45   
  6  Špernoga Matej        000308  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        51,47   
  7  Čerňanský Andrej      031120  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    53,77   
  8  Mokráš Oliver         020828  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    54,19   
 
300 m 3.beh          žiaci                               
  1  Sedláček Lukáš        020717  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    48,22   
  2  Belák Filip           990714  Lehota ZŠ 144                   48,80   
  3  Mihálik Ladislav      001114  Jelenec ZŠ                      51,42   
  4  Bakura  Patrik        001103  Lehota ZŠ 144                   53,61   
  5  Barbírik Lukáš        021024  Výčapy-Opatovce ZŠ              54,17   
  6  Burda Matej           990908  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        54,45   
  7  Modrovič Lukáš        000414  Nové Sady ZŠ                    56,65   
  8  Áč Tomáš              021230  Lehota ZŠ 144                   60,51   
 
300 m 4.beh          žiaci                               
  1  Urge Daniel           000911  Vráble ZŠ Levická 903           46,78   
  2  Šimurka Martin        000113  Jelenec ZŠ                      47,88   
  3  Štefanka Dušan        001021  Nitra ZŠ Beethovenová           49,48   
  4  Vrabec Marek          991010  Nové Sady ZŠ                    49,84   
  5  Greguš Samuel         991214  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       50,62   
  6  Balaščák Radovan      000513  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       50,92   
  7  Pelikán Matej         990826  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       51,12   
  8  Lepjak Martin         001004  Jelenec ZŠ                      51,80   
 
300 m 5.beh          žiaci                               
  1  Bujdák Lukáš          000723  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       43,14   
  2  Halvoň Pavol          010810  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   44,40   
  3  Trvalec Marko         000115  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     45,12   
  4  Gróf Matej            000120  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     46,20   
  5  Žeby Kristián         990811  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     47,44   
  6  Bujna Adrián          000207  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            47,92   
  7  Lenický               010124  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            48,70   
  8  Čurgaly Jozef         000328  Nitra ZŠ Beethovenová           50,20   
 
300 m 6.beh          žiaci                               
  1  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská              42,35   
  2  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská              43,34   
  3  Schnek Richard        000502  Nitra ZŠ Fatranská              43,48   
  4  Kittler Filip         001009  Nitra ZŠ Benkova 34             48,95   
  5  Pastrnák Patrik       99      Veľký Lapáš ZŠ                  49,51   
  6  Ivančík Samuel        010523  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   49,93   
  7  Chodelka Jakub        030514  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       51,13   
  8  Ružička Marek         020311  Branč ZŠ                        56,60   
 
300 m 7.beh          žiaci                               
  1  Recki David           00      Veľký Lapáš ZŠ                  43,06   
  2  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová 8             45,77   
 
 
300 m celkové poradie žiaci                               
  1  Gasior Vladimír       000628  Nitra ŠG                        41,21    SB 
  2  Barát Martin          000508  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          41,59    SB 
  3  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská              42,35   
  4  Recki David           00      Veľký Lapáš ZŠ                  43,06   



  5  Bujdák Lukáš          000723  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       43,14   
  6  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská              43,34   
  7  Schnek Richard        000502  Nitra ZŠ Fatranská              43,48   
  8  Halvoň Pavol          010810  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   44,40   
  9  Trvalec Marko         000115  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     45,12   
 10  Pavlovič Ivan         011218  Nitra ZŠ Topoľová 8             45,77   
 11  Jarunek Martin        990801  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       45,86   
 12  Gróf Matej            000120  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     46,20   
 13  Máčik Peter           000901  Nitra ZŠ Benkova 34             46,32   
 14  Urge Daniel           000911  Vráble ZŠ Levická 903           46,78   
 15  Zahradníček Filip     001215  Nitra ŠG                        47,08   
 16  Žeby Kristián         990811  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     47,44   
 17  Šimurka Martin        000113  Jelenec ZŠ                      47,88   
 18  Bujna Adrián          000207  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            47,92   
 19  Černák Dominik        000207  Vráble ZŠ Levická 903           48,09   
 20  Sedláček Lukáš        020717  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    48,22   
 21  Medo Matej            000310  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       48,51   
 22  Magula Daniel         010623  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   48,62    SB 
 23  Lenický               010124  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            48,70   
 24  Belák Filip           990714  Lehota ZŠ 144                   48,80   
 25  Kittler Filip         001009  Nitra ZŠ Benkova 34             48,95   
 26  Štefanka Dušan        001021  Nitra ZŠ Beethovenová           49,48   
 27  Pastrnák Patrik       99      Veľký Lapáš ZŠ                  49,51   
 28  Vrabec Marek          991010  Nové Sady ZŠ                    49,84   
 29  Ivančík Samuel        010523  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   49,93   
 30  Čurgaly Jozef         000328  Nitra ZŠ Beethovenová           50,20   
 31  Seko Jakub            030924  Nitra ZŠ Topoľová 8             50,45   
 32  Greguš Samuel         991214  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       50,62   
 33  Balaščák Radovan      000513  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       50,92   
 34  Mojto Roman           020131  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   51,06    SB 
 35  Pelikán Matej         990826  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       51,12   
 36  Chodelka Jakub        030514  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       51,13   
 37  Mihálik Ladislav      001114  Jelenec ZŠ                      51,42   
 38  Špernoga Matej        000308  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        51,47   
 39  Lepjak Martin         001004  Jelenec ZŠ                      51,80   
 40  Čopík Peter           011201  Cabaj-Čápor časť Cabaj          52,70    SB 
 41  Bakura  Patrik        001103  Lehota ZŠ 144                   53,61   
 42  Hrnka Kristián        000307  Cabaj-Čápor časť Cabaj          53,72    SB 
 43  Čerňanský Andrej      031120  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    53,77   
 44  Barbírik Lukáš        021024  Výčapy-Opatovce ZŠ              54,17   
 45  Mokráš Oliver         020828  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    54,19   
 46  Burda Matej           990908  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        54,45   
 47  Ružička Marek         020311  Branč ZŠ                        56,60   
 48  Modrovič Lukáš        000414  Nové Sady ZŠ                    56,65   
 49  Áč Tomáš              021230  Lehota ZŠ 144                   60,51   
 
1000 m 1.beh         žiaci                               
  1  Varga Viktor          000609  Nitra ŠG                       3:13,60  
  2  Majer Miroslav        991210  Jelenec ZŠ                     3:13,62  
  3  Foltín Lukáš          010213  Nitra ZŠ Beethovenová          3:15,64  
  4  Čukan Samuel          000414  Nitra ŠG                       3:18,08  
  5  Bošanský Daniel       010421  Vráble ZŠ Levická 903          3:23,10  
  6  Sabo Viktor           031213  Nitra ŠG                       3:24,76  
  7  Smida Adam            020210  Nitra ZŠ Beethovenová          3:42,55  
  8  Kĺbik Adam            010426  Cabaj-Čápor časť Cabaj         3:44,30  
  9  Mihalík Oskar         000914  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ         4:31,02  
 10  Blaškovič Ľuboš       020614  Cabaj-Čápor časť Cabaj         4:31,26  
 
1000 m 2.beh         žiaci                               
  1  Mesároš Miroslav      991125  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka      3:11,60  
  2  Gróf Matej            000120  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:12,64  
  3  Molnár Richard        991115  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:21,82  
  4  Grman Marián          000916  Nitra ZŠ Benkova 34            3:35,49  
  5  Vyhnálik Samuel       000923  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:36,65  
  6  Sitár Jakub           010509  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:37,67  
  7  Štank Marek           001214  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:37,89  
  8  Žiak Filip            990923  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:38,23  
  9  Michlík Samuel        000509  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      4:16,81  
 10  Seko Jakub            030924  Nitra ZŠ Topoľová 8            4:18,25  
 
1000 m 3.beh         žiaci                               
  1  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská             3:01,13  
  2  Igaz Matúš            010730  Nitra ZŠ Benkova 34            3:27,93  



  3  Volný Karol           011009  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:34,61  
  4  Čurgali Ladislav      990924  Nitra ZŠ Fatranská             3:40,97  
  5  Trabalík Adam         001003  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova   3:43,60  
  6  Vrabec Marek          991010  Nové Sady ZŠ                   3:54,60  
  7  Zdychavský Miroslav   021204  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova   4:01,16  
  8  Áč Tomáš              021230  Lehota ZŠ 144                  4:20,60  
  9  Szombath Andrej       020828  Lehota ZŠ 144                  4:41,90  
 10  Hrnčiar Matúš         040601  Lehota ZŠ 144                  4:44,20  
 
1000 m 4.beh         žiaci                               
  1  Ivančík Pavol         010429  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201       3:25,00  
  2  Polaček Kristián      000420  Branč ZŠ                       3:28,78  
  3  Mihalčík Martin               Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:32,17  
  4  Matuška Andrej        000113  Vráble ZŠ Levická 903          3:35,25  
  5  Močko Lukáš           010911  Nové Sady ZŠ                   3:46,47  
  6  Lakatoš Kevin         000903  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201       3:49,98  
  7  Benc Kristián         991127  Branč ZŠ                       3:53,40  
  8  Bibeň Samuel          030929  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova   4:16,35  
  9  Billik Adam           000701  Výčapy-Opatovce ZŠ             4:59,30  
 
 
1000 m celkové poradie  žiaci                               
  1  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská             3:01,13  
  2  Mesároš Miroslav      991125  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka      3:11,60  
  3  Gróf Matej            000120  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:12,64  
  4  Varga Viktor          000609  Nitra ŠG                       3:13,60  
  5  Majer Miroslav        991210  Jelenec ZŠ                     3:13,62  
  6  Foltín Lukáš          010213  Nitra ZŠ Beethovenová          3:15,64  
  7  Čukan Samuel          000414  Nitra ŠG                       3:18,08  
  8  Molnár Richard        991115  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:21,82  
  9  Bošanský Daniel       010421  Vráble ZŠ Levická 903          3:23,10  
 10  Sabo Viktor           031213  Nitra ŠG                       3:24,76  
 11  Ivančík Pavol         010429  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201       3:25,00  
 12  Igaz Matúš            010730  Nitra ZŠ Benkova 34            3:27,93  
 13  Polaček Kristián      000420  Branč ZŠ                       3:28,78  
 14  Mihalčík Martin               Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:32,17  
 15  Volný Karol           011009  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:34,61  
 16  Matuška Andrej        000113  Vráble ZŠ Levická 903          3:35,25  
 17  Grman Marián          000916  Nitra ZŠ Benkova 34            3:35,49  
 18  Vyhnálik Samuel       000923  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:36,65  
 19  Sitár Jakub           010509  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:37,67  
 20  Štank Marek           001214  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:37,89  
 21  Žiak Filip            990923  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:38,23  
 22  Čurgali Ladislav      990924  Nitra ZŠ Fatranská             3:40,97  
 23  Smida Adam            020210  Nitra ZŠ Beethovenová          3:42,55  
 24  Trabalík Adam         001003  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova   3:43,60  
 25  Kĺbik Adam            010426  Cabaj-Čápor časť Cabaj         3:44,30  
 26  Močko Lukáš           010911  Nové Sady ZŠ                   3:46,47  
 27  Lakatoš Kevin         000903  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201       3:49,98  
 28  Benc Kristián         991127  Branč ZŠ                       3:53,40  
 29  Vrabec Marek          991010  Nové Sady ZŠ                   3:54,60  
 30  Zdychavský Miroslav   021204  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova   4:01,16  
 31  Bibeň Samuel          030929  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova   4:16,35  
 32  Michlík Samuel        000509  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      4:16,81  
 33  Seko Jakub            030924  Nitra ZŠ Topoľová 8            4:18,25  
 34  Áč Tomáš              021230  Lehota ZŠ 144                  4:20,60  
 35  Mihalík Oskar         000914  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ         4:31,02  
 36  Blaškovič Ľuboš       020614  Cabaj-Čápor časť Cabaj         4:31,26  
 37  Szombath Andrej       020828  Lehota ZŠ 144                  4:41,90  
 38  Hrnčiar Matúš         040601  Lehota ZŠ 144                  4:44,20  
 39  Billik Adam           000701  Výčapy-Opatovce ZŠ             4:59,30  
 
diaľka               žiaci                               
  1  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               599    
  2  Kittler Filip         001009  Nitra ZŠ Benkova 34              480    
  3  Villani Marko         990916  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        468    
  4  Minárik Samuel        000917  Cabaj-Čápor časť Cabaj           467     SB 
  5  Urge Daniel           000911  Vráble ZŠ Levická 903            463    
  6  Čurgaly Jozef         000328  Nitra ZŠ Beethovenová            462    
  7  Sovík Maxim           011125  Nitra ZŠ Topoľová 8              456    
  8  Pavlis Jozef          000321  Nitra ZŠ Beethovenová            453    
  9  Vyhnálik Tomáš        000907  Nitra ZŠ Fatranská               436    
     Zito Jaroslav         000224  Nové Sady ZŠ                     436    



 11  Baláži Róbert         991014  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        433    
     Burda Matej           990908  Podhorany ZŠ Sokolníky 8         433    
     Kelemen Lukáš         991015  Nitra ZŠ Topoľová 8              433    
 14  Lakatoš Kevin         000903  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201         428    
     Majer Miroslav        991210  Jelenec ZŠ                       428    
 16  Mihalík Oskar         000914  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ           422    
 17  Švec Alexnader        020606  Nitra ŠG                         421    
 18  Benčík Erik           010711  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      419    
     Kizi Roman            010220  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      419    
 20  Hermánek Martin       001119  Nitra ZŠ Benkova 34              418    
 21  Laca Matej            020509  Nitra ZŠ Fatranská               414    
 22  Srnka Stanislav       000127  Vráble ZŠ Levická 903            413    
     Bibeň Radoslav        990906  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             413    
 24  Močko Patrik          991104  Nové Sady ZŠ                     410    
 25  Lenghart Matej        990906  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             408    
 26  Štank Marek           001214  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        397    
 27  Barbírik Lukáš        021024  Výčapy-Opatovce ZŠ               394    
 28  Zahradníček Filip     001215  Nitra ŠG                         390    
 29  Vyhnálik Samuel       000923  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      388    
 30  Urcikán Filip         011225  Lehota ZŠ 144                    386    
 31  Šabík Ján             000401  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        382    
 32  Molnár Andrej         000331  Jelenec ZŠ                       366    
 33  Escher Richard        990807  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        364    
 34  Ivančík Pavol         010429  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201         352    
 35  Trabalík Adam         001003  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     334    
 36  Zdychavský Miroslav   021204  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     330    
 37  Hrnčiar Matúš         040601  Lehota ZŠ 144                    328    
 38  Križan Marek          000412  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        321    
 39  Žember Simo           990626  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        318    
 40  Blaškovič Ľuboš       020614  Cabaj-Čápor časť Cabaj           297    
 41  Gajdoš Ján            03      Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     226    
     Magušin Richard       010303  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     0      
 
 1 Ralík Maroš        599/0,0 
 2 Kittler Filip  480/0,0 
 3 Villani Marko  468/0,0 
 4 Minárik Samuel 467/0,0 
 5 Urge Daniel    463/0,0 
 6 Čurgaly Jozef   462/0,0 
 7 Sovík Maxim    456/+0,4 
 8 Pavlis Jozef   453/+0,2 
 9 Vyhnálik Tomáš 436/0,0 
   Zito Jaroslav  436/0,0 
 
diaľka finále        žiaci                               
  1  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               599    
  2  Kittler Filip         001009  Nitra ZŠ Benkova 34              480    
  3  Villani Marko         990916  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        468    
  4  Minárik Samuel        000917  Cabaj-Čápor časť Cabaj           467     SB 
  5  Urge Daniel           000911  Vráble ZŠ Levická 903            463    
  6  Čurgaly Jozef         000328  Nitra ZŠ Beethovenová            462    
  7  Sovík Maxim           011125  Nitra ZŠ Topoľová 8              456    
  8  Pavlis Jozef          000321  Nitra ZŠ Beethovenová            453    
 
 1 Ralík Maroš        599/0,0 
 2 Kittler Filip  480/0,0 
 3 Villani Marko  468/0,0 
 4 Minárik Samuel 467/0,0 
 5 Urge Daniel    463/0,0 
 6 Čurgaly Jozef   462/0,0 
 7 Sovík Maxim    456/+0,4 
 8 Pavlis Jozef   453/+0,2 
 

výška                žiaci                               
  1  Brath Richard         000222  Nitra ZŠ Fatranská               165    
  2  Pivarči Tomáš         010222  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        160    
  3  Čentéš Filip          990715  Nové Sady ZŠ                     155    
  4  Magušin Richard       010303  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     150    
  5  Močko Patrik          991104  Nové Sady ZŠ                     145    
     Mihálik Adam                  Nitra ŠG                         145    
     Gasior Vladimír       000628  Nitra ŠG                         145    
     Vyhnálik Tomáš        000907  Nitra ZŠ Fatranská               145    
  9  Fejfár Patrik         000204  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      140    
     Sedláček Karel        990318  Lehota ZŠ 144                    140    
 11  Gubo Dívid            000101  Jelenec ZŠ                       135    
     Čurgali Ivan          000703  Nitra ZŠ Topoľová 8              135    
     Šabík Ján             000401  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        135    
 14  Molnár Richard        991115  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        130    



     Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská               130    
     Molnár Andrej         000331  Jelenec ZŠ                       130    
     Majer Erik            011002  Výčapy-Opatovce ZŠ               130    
 18  Mesároš Miroslav      991125  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        125    
     Urcikán Filip         011225  Lehota ZŠ 144                    125    
 20  Žiak Filip            990923  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      120    
     Damborský Dušan       010203  Nitra ZŠ Benkova 34              120    
 22  Igaz Matúš            010730  Nitra ZŠ Benkova 34              115    
 23  Pelikán Matej         990826  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        110    
     Escher Richard        990807  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        NM      
     Chren Patrik          010221  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      NM      
 
guľa 4kg             žiaci                               
  1  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       14,00   
  2  Fronc Dominik         000211  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       10,44   
  3  Lidaj Adam            990219  Nové Sady ZŠ                    10,36   
  4  Danáč Daniel          000602  Nitra ZŠ Topoľová 8             10,33   
  5  Národa Roman          000216  Jelenec ZŠ                      10,10   
  6  Kaščák Lukáš          990925  Lehota ZŠ 144                   10,09   
  7  Hudec Frederik        990904  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        9,74   
  8  Kopček Matej          000110  Nitra ZŠ Topoľová 8              9,52   
     Bolech Miroslav       000803  Nitra ZŠ Beethovenová            9,52   
 10  Kotlár Samuel         000109  Veľké zálužie ZŠ                 9,41   
 11  Capetta Mikel         991227  Nitra ZŠ Beethovenová            9,40   
 12  Proksa Jakub          000419  Nitra ZŠ Fatranská               9,29   
 13  Uhrín Michal          000516  Vráble ZŠ Levická 903            9,26   
 14  Betka Erik            000817  Vráble ZŠ Levická 903            9,16   
 15  Toller Dominik        00      Veľký Lapáš ZŠ                   9,13   
     Fejfár Patrik         000204  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      9,13   
 17  Pešti Matúš           010721  Nitra ŠG                         9,00   
 18  Kuna Martin           991120  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,99   
 19  Lelič Jaroslav        000731  Veľké zálužie ZŠ                 8,95   
 20  Gubo Dívid            000101  Jelenec ZŠ                       8,90   
 21  Čentéš Filip          990715  Nové Sady ZŠ                     8,69   
 22  Varga Matej           000913  Lehota ZŠ 144                    8,62   
 23  Urban Pavol           000224  Nitra ZŠ Topoľová 8              8,53   
 24  Paták Kristián        991212  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      8,51   
 25  Ovečka Jakub          000801  Nitra ŠG                         8,48   
 26  Liška Damir           990910  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             8,44   
 27  Sonlajtner Michal     990524  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        8,26   
 28  Vavrovič Patrik       00      Veľký Lapáš ZŠ                   8,25   
 29  Tasáry Adam           000621  Cabaj-Čápor časť Cabaj           8,24   
 30  Dobrotka Ivan         010115  Nitra ZŠ Benkova 34              8,08   
 31  Meszároš Dávid        990407  Branč ZŠ                         7,81   
 32  Tirol Adam            000518  Podhorany ZŠ Sokolníky 8         7,44   
 33  Šerfőző Mário         020528  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka    7,38   
 34  Špernoga Matej        000308  Podhorany ZŠ Sokolníky 8         6,84   
 35  Dubravský Peter       020421  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova     5,80   
 36  Mažgut Markus         990716  Nitra ZŠ Fatranská               5,78   
     Bibeň Radoslav        990906  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             NM     
 
guľa 4kg finále      žiaci                               
  1  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       14,67   
  2  Fronc Dominik         000211  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       11,78   
  3  Lidaj Adam            990219  Nové Sady ZŠ                    10,89   
  4  Danáč Daniel          000602  Nitra ZŠ Topoľová 8             10,33   
  5  Národa Roman          000216  Jelenec ZŠ                      10,26   
  6  Kaščák Lukáš          990925  Lehota ZŠ 144                   10,09   
  7  Hudec Frederik        990904  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka        9,74   
  8  Bolech Miroslav       000803  Nitra ZŠ Beethovenová            9,52   
 
loptička             žiaci                               
  1  Tirol Adam            000518  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        71,40   
  2  Capetta Mikel         991227  Nitra ZŠ Beethovenová           68,06   
  3  Barát Martin          000508  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          66,81   
  4  Rojko Tibor           000201  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        66,33   
  5  Benc Kristián         991127  Branč ZŠ                        64,75   
  6  Lidaj Adam            990219  Nové Sady ZŠ                    63,60   
  7  Mihálik Ladislav      001114  Jelenec ZŠ                      62,47   
  8  Gajdoš Ivan           000821  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       60,70   
  9  Kopček Matej          000110  Nitra ZŠ Topoľová 8             59,80   
 10  Baláži Róbert         991014  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       59,59   
 11  Vavrovič Patrik       00      Veľký Lapáš ZŠ                  59,00   



 12  Urban Pavol           000224  Nitra ZŠ Topoľová 8             57,47   
 13  Masar Filip           99      Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       57,40   
 14  Sonlajtner Michal     990524  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       57,00   
 15  Mažgut Markus         990716  Nitra ZŠ Fatranská              56,37   
 16  Lelič Jaroslav        000731  Veľké zálužie ZŠ                55,62   
 17  Pavlík Patrik         000509  Cabaj-Čápor časť Cabaj          55,03    SB 
 18  Hudec Frederik        990904  Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       54,83   
 19  Bujna Adrián          000207  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            54,70   
 20  Minárik Samuel        000917  Cabaj-Čápor časť Cabaj          53,94   
 21  Chren Patrik          010221  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     53,85   
 22  Lauko Michal          010129  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       53,39   
 23  Benčík Erik           010711  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     52,54   
 24  Betka Erik            000817  Vráble ZŠ Levická 903           51,99   
 25  Macháč Patrik         000627  Veľké zálužie ZŠ                51,23   
 26  Magula Daniel         03      Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       50,80   
 27  Háhn Dávid            010616  Nitra ZŠ Benkova 34             50,49   
 28  Máčik Peter           000901  Nitra ZŠ Benkova 34             50,28   
 29  Pešti Matúš           010721  Nitra ŠG                        49,30   
 30  Proksa Jakub          000419  Nitra ZŠ Fatranská              48,70   
 31  Čurgali Ladislav      990924  Nitra ZŠ Fatranská              48,52   
 32  Belák Filip           990714  Lehota ZŠ 144                   47,58   
 33  Národa Roman          000216  Jelenec ZŠ                      47,39   
 34  Somor Dominik         991007  Vráble ZŠ Levická 903           46,07   
 35  Foltín Marek          020218  Nitra ZŠ Beethovenová           45,72   
 36  Švec Alexnader        020606  Nitra ŠG                        44,98   
 37  Liška Damir           990910  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            44,62   
 38  Toller Dominik        00      Veľký Lapáš ZŠ                  44,38   
 39  Kocúr Adam            991128  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    44,18   
 40  Fintor Lukáš          000327  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   42,90   
 41  Danáč Daniel          000602  Nitra ZŠ Topoľová 8             37,32   
     Kotlár Samuel         000109  Veľké zálužie ZŠ                37,32   
 43  Močko Lukáš           010911  Nové Sady ZŠ                    35,40   
 44  Bibeň Samuel          030929  Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    33,12   
 45  Gajdoš Ján            03      Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    30,10   
 46  Szombath Andrej       020828  Lehota ZŠ 144                   27,70   
 
4 x 60 m 1.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       33,70   
  2  "A"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     33,72   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              34,33   
  4  "A"                           Vráble ZŠ Levická 903           34,41   
  5  "A"                           Nitra ZŠ Beethovenová           36,53   
  6  "B"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     36,67   
 
4 x 60 m 2.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Nitra ŠG                        31,50   
  2  "A"                           Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       33,09   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Topoľová 8             34,47   
  4  "A"                           Nové Sady ZŠ                    34,65   
  5  "A"                           Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       36,79   
 
4 x 60 m 3.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Lehota ZŠ 144                   35,05   
  2  "B"                           Nitra ZŠ Fatranská              35,39   
 
4 x 60 m celkové poradie žiaci                               
  1  "A"                           Nitra ŠG                        31,50   
  2  "A"                           Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       33,09   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       33,70   
  4  "A"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     33,72   
  5  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              34,33   
  6  "A"                           Vráble ZŠ Levická 903           34,41   
  7  "A"                           Nitra ZŠ Topoľová 8             34,47   
  8  "A"                           Nové Sady ZŠ                    34,65   
  9  "A"                           Lehota ZŠ 144                   35,05   
 10  "B"                           Nitra ZŠ Fatranská              35,39   
 11  "A"                           Nitra ZŠ Beethovenová           36,53   
 12  "B"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     36,67   
 13  "A"                           Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       36,79   
 
 



 

60 m 1.rozbeh        žiačky                              
  1  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                         8,57    SB 
  2  Holešová Natália      020218  Nitra ŠG                         8,83   
  3  Kukanová Magdaléna    010828  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      9,26   
  4  Gorogová Natália      990925  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        9,33   
  5  Vrábliková Eliška     000308  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ           9,55   
  6  Balážová Alexandra    010622  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka    9,63   
  7  Kunová  Natália       010907  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka    9,67    SB 
  8  Marinová Sofia        990329  Nitra ZŠ Benkova 34              9,83   
 
60 m 2.rozbeh        žiačky                              
  1  Ácsová Paula          021002  Nitra ZŠ Benkova 34              8,80   
  2  Rothmeierová Hana     021018  Nitra ZŠ Topoľová 8              8,96   
  3  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra ŠG                         9,10   
  4  Kelemenová Kristína   040103  Nitra ZŠ Topoľová 8              9,28   
  5  Pindiaková Alexandra  000924  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            10,03   
  6  Švelanová Lenka       990818  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     10,05   
  7  Tonhauserová Natália  001119  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            10,25   
  8  Klučárová Kristína    001206  Nové Sady ZŠ                    10,95   
 
60 m 3.rozbeh        žiačky                              
  1  Zapletalova Emma      000324  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,18   
  2  Trabalíková Dagmar    010902  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,72   
  3  Šavrtková Karla       000826  Nitra ZŠ Fatranská               9,55   
  4  Kolářová Dorota       010930  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        9,57   
  5  Bartakovičová Monika  010323  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      9,81   
  6  Chrzaszczová Nikol    030120  Výčapy-Opatovce ZŠ              10,09   
  7  Berecová Eva          000816  Výčapy-Opatovce ZŠ              10,55   
  8  Malinová Lenka        020228  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        11,83   
 
60 m 4.rozbeh        žiačky                              
  1  Töröková Kiara        020625  Nitra ZŠ Fatranská               8,92   
  2  Zahradníčková Hana    031002  Nitra ZŠ Topoľová 8              9,40   
  3  Kukučková Nina        000304  Výčapy-Opatovce ZŠ               9,72   
  4  Pristašová Eliška     010222  Nové Sady ZŠ                     9,78   
  5  Brathová Zuzana       031216  Jelenec ZŠ                      10,10   
  6  Pekárová Martina      000922  Jelenec ZŠ                      10,20   
  7  Ďurišová Alexandra    99      Veľký Lapáš ZŠ                  10,27   
 
60 m 5.rozbeh        žiačky                              
  1  Bačinská Rebeka       030117  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        9,59   
  2  Arpášová Ema          030710  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        9,69   
 
60 m finále          žiačky                              
  1  Zapletalova Emma      000324  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,17    SB 
  2  Trabalíková Dagmar    010902  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,55    SB 
  3  Ácsová Paula          021002  Nitra ZŠ Benkova 34              8,61    SB 
  4  Holešová Natália      020218  Nitra ŠG                         8,65    SB 
  5  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                         8,67   
  6  Rothmeierová Hana     021018  Nitra ZŠ Topoľová 8              8,77    SB 
  7  Töröková Kiara        020625  Nitra ZŠ Fatranská               8,87    SB 
  8  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra ŠG                         9,10   =SB 
 
300 m 1.beh          žiačky                              
  1  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                        46,42   
  2  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra ŠG                        49,29   
  3  Očadlíková Ema        020318  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            54,41   
  4  Holá Rebeka           001029  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          56,55   
  5  Kopečná Lívia         010803  Nitra ZŠ Topoľová 8             57,05   
  6  Kunová  Natália       010907  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   57,07   
  7  Vargová Ema           000530  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       62,73   
 
300 m 2.beh          žiačky                              
  1  Ácsová Paula          021002  Nitra ZŠ Benkova 34             46,66   
  2  Šavrtková Karla       000826  Nitra ZŠ Fatranská              49,02   
  3  Spačková Karolína     010422  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       49,62   
  4  Petrikovičová Katarí  991124  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       50,36   
  5  Bezáková Lenka        031031  Nitra ZŠ Topoľová 8             50,50   
  6  Košíková Viktória     000329  Nitra ZŠ Fatranská              51,78   
  7  Pekárová Martina      000922  Jelenec ZŠ                      59,03   
 



300 m 3.beh          žiačky                              
  1  Trabalíková Dagmar    010902  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       48,20   
  2  Bochnovičová Simona   990917  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            49,37   
  3  Zahradníčková Hana    031002  Nitra ZŠ Topoľová 8             51,35   
  4  Miškovičová Nina      03      Veľký Lapáš ZŠ                  51,79   
  5  Bedeová Nikoleta      020209  Výčapy-Opatovce ZŠ              51,83   
  6  Tirolová Nikola       020925  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        55,92   
  7  Kukučková Jana        010609  Nové Sady ZŠ                    58,13   
  8  Kozlová Nikola        000720  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     59,43   
 
300 m 4.beh          žiačky                              
  1  Marinová Simona       990329  Nitra ZŠ Benkova 34             51,17   
  2  Ribárzska Adriana     990717  Nitra ZŠ Fatranská              53,15   
  3  Bartakovičová Monika  010323  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     53,99   
  4  Chrzaszczová Nikol    030120  Výčapy-Opatovce ZŠ              57,05   
  5  Ballová Tatiana       04      Veľký Lapáš ZŠ                  59,59   
  6  Bezányiová Erika      990911  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       60,21   
  7  Lacková Rebeka        02      Veľký Lapáš ZŠ                  61,45   
  8  Turzová Miroslava     020923  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        62,22   
 
300 m 5.beh          žiačky                              
  1  Sitárová Karolína     991208  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     55,12   
  2  Balážová Kristína     030925  Výčapy-Opatovce ZŠ              60,76   
  3  Miklová Alexandra     000903  Nové Sady ZŠ                    67,44   
 
300 m celkové poradie žiačky                              
  1  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                        46,42   
  2  Ácsová Paula          021002  Nitra ZŠ Benkova 34             46,66   
  3  Trabalíková Dagmar    010902  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       48,20   
  4  Šavrtková Karla       000826  Nitra ZŠ Fatranská              49,02   
  5  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra ŠG                        49,29   
  6  Bochnovičová Simona   990917  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            49,37   
  7  Spačková Karolína     010422  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       49,62   
  8  Petrikovičová Katarí  991124  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       50,36   
  9  Bezáková Lenka        031031  Nitra ZŠ Topoľová 8             50,50   
 10  Marinová Simona       990329  Nitra ZŠ Benkova 34             51,17   
 11  Zahradníčková Hana    031002  Nitra ZŠ Topoľová 8             51,35   
 12  Košíková Viktória     000329  Nitra ZŠ Fatranská              51,78   
 13  Miškovičová Nina      03      Veľký Lapáš ZŠ                  51,79   
 14  Bedeová Nikoleta      020209  Výčapy-Opatovce ZŠ              51,83   
 15  Ribárzska Adriana     990717  Nitra ZŠ Fatranská              53,15   
 16  Bartakovičová Monika  010323  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     53,99   
 17  Očadlíková Ema        020318  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            54,41   
 18  Sitárová Karolína     991208  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     55,12   
 19  Tirolová Nikola       020925  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        55,92   
 20  Holá Rebeka           001029  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          56,55   
 21  Kopečná Lívia         010803  Nitra ZŠ Topoľová 8             57,05   
     Chrzaszczová Nikol    030120  Výčapy-Opatovce ZŠ              57,05   
 23  Kunová  Natália       010907  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   57,07   
 24  Kukučková Jana        010609  Nové Sady ZŠ                    58,13   
 25  Pekárová Martina      000922  Jelenec ZŠ                      59,03   
 26  Kozlová Nikola        000720  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     59,43   
 27  Ballová Tatiana       04      Veľký Lapáš ZŠ                  59,59   
 28  Bezányiová Erika      990911  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       60,21   
 29  Balážová Kristína     030925  Výčapy-Opatovce ZŠ              60,76   
 30  Lacková Rebeka        02      Veľký Lapáš ZŠ                  61,45   
 31  Turzová Miroslava     020923  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        62,22   
 32  Vargová Ema           000530  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       62,73   
 33  Miklová Alexandra     000903  Nové Sady ZŠ                    67,44   
 
800 m 1.beh          žiačky                              
  1  Majzlíková Kristína   011025  Nitra ŠG                       2:41,27  
  2  Bochnovičová Simona   990917  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           2:42,31  
  3  Húsková Nina          020924  Nitra ŠG                       2:52,29  
  4  Brazdilová Tereza     030129  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka  2:56,10   SB 
  5  Arpášová Ema          030710  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu      3:25,71  
  6  Vargová Ema           000530  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:29,93  
  7  Kovalinková Kristína  000813  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:45,50  
  8  Bezányiová Erika      990911  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:50,00  
  9  Cintulová Veronika    000524  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ         4:04,99  
 
800 m 2.beh          žiačky                              
  1  Kuchtová Dominika     990929  Nitra ZŠ Topoľová 8            2:40,98  



  2  Bačinská Rebeka       030117  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu      2:59,21  
  3  Štrbová Barbora       030806  Nitra ZŠ Topoľová 8            2:59,73  
  4  Bírová Jana           000727  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:11,38  
  5  Pristašová Eliška     010222  Nové Sady ZŠ                   3:14,16  
  6  Šimončíková Miriama   00      Veľký Lapáš ZŠ                 3:16,06  
  7  Abbatantuono Ambra    000226  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:47,90  
  8  Cibuľová Vanesa       000802  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:47,94  
  9  Valentíková Dorisz M  010616  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    4:06,05  
 10  Brestovská Jana       000122  Nové Sady ZŠ                   4:29,42  
 
800 m 3.beh          žiačky                              
  1  Biháryová Dominika    010814  Jelenec ZŠ                     3:04,47  
  2  Petrikovičová Katarí  991124  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:11,14  
  3  Čerešňová Kristína    010522  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:24,36  
  4  Dúbravská Kristína    000110  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:30,55  
  5  Chrzaszczová Eva      990722  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:33,85  
  6  Jecková Petra         001210  Nitra ZŠ Fatranská             3:41,45  
  7  Chrenová Jaroslava    020320  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:51,32  
     Gálová Ema            02      Veľký Lapáš ZŠ                      NF  
 
800 m celkové poradie  žiačky                              
  1  Kuchtová Dominika     990929  Nitra ZŠ Topoľová 8            2:40,98  
  2  Majzlíková Kristína   011025  Nitra ŠG                       2:41,27  
  3  Bochnovičová Simona   990917  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           2:42,31  
  4  Húsková Nina          020924  Nitra ŠG                       2:52,29  
  5  Brazdilová Tereza     030129  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka  2:56,10   SB 
  6  Bačinská Rebeka       030117  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu      2:59,21  
  7  Štrbová Barbora       030806  Nitra ZŠ Topoľová 8            2:59,73  
  8  Biháryová Dominika    010814  Jelenec ZŠ                     3:04,47  
  9  Petrikovičová Katarí  991124  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:11,14  
 10  Bírová Jana           000727  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:11,38  
 11  Pristašová Eliška     010222  Nové Sady ZŠ                   3:14,16  
 12  Šimončíková Miriama   00      Veľký Lapáš ZŠ                 3:16,06  
 13  Čerešňová Kristína    010522  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:24,36  
 14  Arpášová Ema          030710  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu      3:25,71  
 15  Vargová Ema           000530  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:29,93  
 16  Dúbravská Kristína    000110  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:30,55  
 17  Chrzaszczová Eva      990722  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:33,85  
 18  Jecková Petra         001210  Nitra ZŠ Fatranská             3:41,45  
 19  Kovalinková Kristína  000813  Nitra ZŠ Na Hôrke 30           3:45,50  
 20  Abbatantuono Ambra    000226  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:47,90  
 21  Cibuľová Vanesa       000802  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:47,94  
 22  Bezányiová Erika      990911  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M      3:50,00  
 23  Chrenová Jaroslava    020320  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    3:51,32  
 24  Cintulová Veronika    000524  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ         4:04,99  
 25  Valentíková Dorisz M  010616  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8    4:06,05  
 26  Brestovská Jana       000122  Nové Sady ZŠ                   4:29,42  
     Gálová Ema            02      Veľký Lapáš ZŠ                      NF  
 
diaľka               žiačky                              
  1  Zapletalova Emma      000324  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        450    
  2  Tabiová Ana           011204  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka    410    
  3  Kelemenová Kristína   040103  Nitra ZŠ Topoľová 8              403    
  4  Majzlíková Kristína   011025  Nitra ŠG                         389    
  5  Kováčová Viktória     010114  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201         386    
  6  Pindiaková Alexandra  000924  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             385    
  7  Holešová Natália      020218  Nitra ŠG                         384    
  8  Darnadyová Mária      000616  Nitra ZŠ Fatranská               380    
  9  Brestovská Jana       000122  Nové Sady ZŠ                     364    
 10  Halvelandová Nikola   010426  Nové Sady ZŠ                     362    
 11  Tonhauserová Natália  001119  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             343    
 12  Vrábliková Eliška     000308  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ           327    
 13  Gorogová Natália      990925  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        326    
 14  Šimková Daniela       030611  Nitra ZŠ Fatranská               325    
 15  Dúbravská Kristína    000110  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      322    
 16  Zvarová Vanesa        001203  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ           316    
 17  Valentíková Dorisz M  010616  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      311    
 18  Horňáková Dáša        991111  Nitra ZŠ Topoľová 8              310    
 19  Marinová Sofia        990329  Nitra ZŠ Benkova 34              308    
 20  Kukučková Nina        000304  Výčapy-Opatovce ZŠ               292    
     Štancová Edina        000222  Jelenec ZŠ                       292    
 22  Chrzaszczová Nikol    03      Výčapy-Opatovce ZŠ               290    
 23  Kukanová Magdaléna    010828  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      283    



 24  Biharyová Dominika            Jelenec ZŠ                       280    
  
diaľka finále        žiačky                              
  1  Zapletalova Emma      000324  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        454    
  2  Majzlíková Kristína   011025  Nitra ŠG                         426    
  3  Tabiová Ana           011204  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka    410    
  4  Darnadyová Mária      000616  Nitra ZŠ Fatranská               407    
  5  Kelemenová Kristína   040103  Nitra ZŠ Topoľová 8              406    
  6  Kováčová Viktória     010114  Čakajovce ZŠsMŠ Nová 201         386    
  7  Pindiaková Alexandra  000924  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             385    
  8  Holešová Natália      020218  Nitra ŠG                         384    
 
  1 Zapletalova Emma     454/+0,1    
  2 Majzlíková Kristína  426/+0,1  
  3 Tabiová Ana          416/0,0    
  4 Darnadyová Mária     407/0,0 
  5 Kelemenová Kristína  406/0,0    
  6 Kováčová Viktória    386/0,0    
  7 Pindiaková Alexandra 385/+0,6    
  7 Holešová Natália     384/+0,3    
     
 výška                žiačky                              
  1  Bírová Nina           001218  Nitra ŠG                         150    
  2  Töröková Kiara        020625  Nitra ZŠ Fatranská               150    
  3  Jakubičková Vanessa   001221  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        140    
  4  Horňáková Dáša        991111  Nitra ZŠ Topoľová 8              130    
  5  Rothmeierová Hana     021018  Nitra ZŠ Topoľová 8              125    
     Maňovská Jana         000909  Nitra ŠG                         125    
  7  Šimková Daniela       030611  Nitra ZŠ Fatranská               120    
  8  Halvelandová Nikola   010426  Nové Sady ZŠ                     115    
     Miklová Alexandra     000903  Nové Sady ZŠ                     115    
 10  Sitárová Karolína     991208  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      110    
     Balážová Kristína     030925  Výčapy-Opatovce ZŠ               110    
 12  Kuťková Sofia         000731  Jelenec ZŠ                       105    
     Čerešňová Nikola      991129  Výčapy-Opatovce ZŠ               105    
 
guľa 3kg             žiačky                              
  1  Toroková Melisa       991220  Nitra ŠG                         8,69   
  2  Haščíková Rebeka      00      Nitra ZŠ Benkova 34              8,62   
  3  Vargová Michaela      990918  Nitra ZŠ Fatranská               8,50   
  4  Maňovská Jana         000909  Nitra ŠG                         8,40   
  5  Gálová Veronika       000106  Nitra ŠG                         8,23   
  6  Juríková Zuzana       000408  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        8,03   
  7  Čerešňová Nikola      991129  Výčapy-Opatovce ZŠ               7,94   
  8  Mikulová Kristína     000726  Nové Sady ZŠ                     7,85   
  9  Zabáková Nikola       010726  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             7,58   
 10  Švelanová Natália     001008  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ           7,54   
 11  Kuzmická Kristína     000418  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        7,43   
 12  Tóthová Andrea        000817  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      7,38   
 13  Kuchtová Dominika     990929  Nitra ZŠ Topoľová 8              7,29   
 14  Nemethová Natália     99      Nitra ZŠ Benkova 34              7,13   
 15  Synaková Viktória     011016  Nitra ZŠ Fatranská               7,09   
 16  Gudábová Veronika     991112  Nové Sady ZŠ                     7,00   
 17  Tóthová Dominika      000721  Nitra ZŠ Na Hôrke 30             6,96   
 18  Lehocká Lucia         020716  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        6,80   
 19  Záhorská Darina       010402  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M        6,70   
 20  Štancová Edina        000222  Jelenec ZŠ                       6,55   
 21  Molnárová Timea       991208  Jelenec ZŠ                       6,50   
     Kozlová Nikola        000720  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      6,50   
 23  Csampaiová Laura      991103  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        6,36   
 24  Ďurišová Alexandra    99      Veľký Lapáš ZŠ                   6,18   
 25  Kunová Alexandra      001018  Výčapy-Opatovce ZŠ               6,15   
 26  Švelanová Lenka       990818  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8      6,04   
 27  Csoková Eniko         020920  Nitra ZŠ Topoľová 8              5,00   
 28  Klučárová Kristína    001206  Nové Sady ZŠ                     4,62   
 
guľa 3kg finále      žiačky                              
  1  Toroková Melisa       991220  Nitra ŠG                         8,84   
  2  Haščíková Rebeka      00      Nitra ZŠ Benkova 34              8,71   
  3  Vargová Michaela      990918  Nitra ZŠ Fatranská               8,70   
  4  Maňovská Jana         000909  Nitra ŠG                         8,57   
  5  Juríková Zuzana       000408  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu        8,47   
  6  Gálová Veronika       000106  Nitra ŠG                         8,23   
  7  Čerešňová Nikola      991129  Výčapy-Opatovce ZŠ               7,94   
  8  Mikulová Kristína     000726  Nové Sady ZŠ                     7,85   



 
loptička             žiačky                              
  1  Darnadyová Mária      000616  Nitra ZŠ Fatranská              57,23   
  2  Nemethová Natália     99      Nitra ZŠ Benkova 34             55,73   
  3  Škoricová Petra       990716  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   55,30   
  4  Kolářová Dorota       010930  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       52,50   
  5  Cintulová Eva         991008  Nitra ZŠ Fatranská              48,82   
  6  Marinová Simona       990329  Nitra ZŠ Benkova 34             46,03   
  7  Tonková Samantha      000403  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        41,64   
  8  Lehocká Lucia         020716  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       39,58   
  9  Tóthová Andrea        000817  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     39,14   
 10  Tirolová Nikola       020925  Podhorany ZŠ Sokolníky 8        38,70   
 11  Toroková Melisa       991220  Nitra ŠG                        38,58   
 12  Domošová Katarína     010212  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       37,86   
 13  Csoková Eniko         020920  Nitra ZŠ Topoľová 8             34,97   
 14  Záhorská Darina       010402  Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       34,27   
 15  Švelanová Natália     001008  Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          33,70   
 16  Očadlíková Eva        02      Nitra ZŠ Na Hôrke 30            33,43   
 17  Kukučková Jana        010609  Nové Sady ZŠ                    33,27   
 18  Baťalíková Sara       991024  Nitra ZŠ Topoľová 8             32,88   
 19  Mikulášiková Rebeka   990731  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   31,85   
 20  Molnárová Timea       991208  Jelenec ZŠ                      31,49   
 21  Tabiová Ana           011204  Nitra ZŠ Piaristické g.s.J.Ka   31,10   
 22  Tóthová Natália       000721  Nitra ZŠ Na Hôrke 30            30,86   
 23  Tothová Miroslava     020204  Výčapy-Opatovce ZŠ              30,20   
 24  Chrenová Jaroslava    020320  Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     29,32   
 25  Gudábová Veronika     991112  Nové Sady ZŠ                    27,04   
 26  Gálová Veronika       000106  Nitra ŠG                        26,58   
 27  Kunová Alexandra      001018  Výčapy-Opatovce ZŠ              26,45   
 28  Kuzmická Kristína     000418  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       26,22   
 29  Synaková Viktória     011016  Nitra ZŠ Fatranská              22,60   
 30  Húsková Nina          020924  Nitra ŠG                        22,00   
 31  Mikulová Kristína     000726  Nové Sady ZŠ                    19,39   
 
4 x 60 m 1.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Nitra ŠG                        32,25   
  2  "A"                           Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       33,14   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              35,55   
  4  "A"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     37,99   
  5  "A"                           Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          38,19   
  6  "B"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     40,62   
 
4 x 60 m 2.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Výčapy-Opatovce ZŠ              32,94   
  2  "A"                           Nitra ZŠ Benkova 34             34,28   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Na Hôrke 30            37,66   
  4  "A"                           Nové Sady ZŠ                    39,25   
              
4 x 60 m celkové poradie žiačky                              
  1  "A"                           Nitra ŠG                        32,25   
  2  "A"                           Výčapy-Opatovce ZŠ              32,94   
  3  "A"                           Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       33,14   
  4  "A"                           Nitra ZŠ Benkova 34             34,28   
  5  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              35,55   
  6  "A"                           Nitra ZŠ Na Hôrke 30            37,66   
  7  "A"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     37,99   
  8  "A"                           Cabaj-Čápor Domastu ZŠ          38,19   
  9  "A"                           Nové Sady ZŠ                    39,25   
 10  "B"                           Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     40,62   
 



 

 

CELKOVÉ PORADIE 
 
dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra ŠG                        776     15 
 2. Nitra ZŠ Fatranská              617     14 
 3. Nitra ZŠ Topoľová 8             558     14 
 4. Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       532     12 
 5. Nitra ZŠ Benkova 34             472     10 
 6. Nitra ZŠ Na Hôrke 30            462     13 
 7. Výčapy-Opatovce ZŠ              425     15 
 8. Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     392     14 
 9. Nové Sady ZŠ                    382     15 
10. Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       302      8 
 
chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra ZŠ Fatranská              701     15 
 2. Nitra ŠG                        632     15 
 3. Mojmírovce ZŠ Školská 897/8     580     15 
 4. Nové Sady ZŠ                    530     15 
 5. Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       511     12 
 6. Vráble ZŠ Levická 903           493     13 
 7. Nitra ZŠ Topoľová 8             489     13 
 8. Nitra ZŠ Beethovenová           488     13 
 9. Nitra SKŠ Gymnázium s.C+M       463     11 
10. Nitra ZŠ Kráľa Svätopluka       459     14 
11. Nitra ZŠ Benkova 34             438     13 
12. Jelenec ZŠ                      423     12 
13. Lehota ZŠ 144                   413     15 
14. Nitra ZŠ Na Hôrke 30            382     12 
15. Podhorany ZŠ Sokolníky 8        337      9 
16. Cabaj-Čápor časť Cabaj          317     11 
17. Veľký Lapáš ZŠ                  317      8 
18. Nitra ZŠ sv.Marka Petzwalova    308     12 
       


